
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 42/2 

від 15 квітня 2019 року 

м. Заставна  

 

Р О З Г Л Я Д  З А Я В 

 

Розглянувши заяву гр.Пятковської Ганни Василівни, котра проживає в 

м.Заставна по вул.Бажанського, 4/12, враховуючи технічне заключення щодо 

стану будівельних конструкцій житлового будинку по вул.Бажанського, 4 в 

м.Заставна з визначенням можливості прибудови допоміжних приміщень для 

квартири №12 та ескізом пропонованої прибудови №6009/2018, розроблене 

Чернівецькою філією державного підприємства  «НДІпроектреконструкція», 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл гр.Пятковській Ганні Василівні на реконструкцію 

квартири №12 в будинку №4 по вулиці Бажанського в м.Заставна, що 

належить заявниці згідно договору купівлі – продажу №2241 від 27.09.2018 

року, з прибудовою допоміжних приміщень. 

2. Гр. Пятковській Г.В. виготовити проект реконструкції квартири з 

прибудовою допоміжних приміщень та подати його на погодження 

виконавчого комітету.  

3. До виконання будівельних робіт приступити після погодження 

жителів сусідніх квартир та отримання дозвільних документів у відповідних 

органах Державної архітектурно-будівельної інспекції з наступним 

прийняттям об’єкту до експлуатації. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного 

спеціаліста відділу земельного устрою та містобудування Дробчака С.С. 

 

 


